課題４：C3010000 井戸伸彦

平成 14 年 7 月 15 日
各位

総務課

社外講演会聴講申し込みについて（案内）

 標記について、当社が加盟している○○協会の主催で、下記の

とおり開催されます。
 勤務時間中ですが、当社が直面している経営問題に深くかかわ

る演題ですので、管理職および関連する部門の社員の積極的な聴

講をお勧めします。

記

１．演題 「物流革命における情報システム」
２．講師 △△研究所 専務取締役 岡 登氏
３．日時 ９月１１日（水）午後２時～３時３０分
４．場所 カエデ文化ホール

希望者は、８月１０日（火）までに下記の申込書に必要事項を

記入の上、総務課に提出して下さい。後日、入場券をお渡ししま

す。
 なお、受講料は会社負担ですが、総務課でまとめて支払います

ので、申し込み後、受講できなくなった場合は、必ず入場券をお

返し下さい。
以上

（担当：山田 太郎 内線：９９９）
----------------------------キ----リ----ト----リ----線----------------------------

社外講演会申込書

所属部課名

部 課
役職名 氏名